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第4章　福島県のくらし

１　交通のようす

あぶくま�
高原道路�

4

121

121

289
289

289352

352

401

401

49

49

118

118

121

252

289

294400

400

400

401

459

4

4

6

13

113

114

115

115

349

349

399

399

399

459

6

49

49

118

288

289

289

349

349

349

399

常
磐
線

�

磐越東線�

磐越西線�

磐
越
自
動
車
道
�

磐
越
自
動
�

奥羽本線�

山
形
新
幹
線・�

只
見
線�

会
津
鉄
道�

水
郡
線�

東
北
本
線�

東
北
新
幹
線�

東
北
自
動
車
道�

野
岩
鉄
道�

阿
武
隈
急
行�

磐
梯
吾
妻�

ス
カ
イ
ラ
イ
ン�

西
吾
妻�

ス
カ
イ
バレ
ー�

磐
梯
山�

　
ゴ
ー
ル
ド�

　
　ラ
イ
ン�

母
成�グリ
ー
ン
ラ
イ
ン�

福島空港�

那須甲子�
　有料道路�

西那須野�
塩原I.C.

那須I.C.

いわき�
四倉I.C.

広野I.C.

 常磐富岡I.C.

至岩沼・仙台�

至岩沼・仙台�

至山形�

至
新
潟�

至小出�

至日光�
・浅草�

至東京�至水戸�至東京�

猪苗代湖�

レークライン�磐梯
吾妻
�

常
磐
自
動
車
道�

相馬港�

小名浜港�

車道�

会
津
縦
貫
北
道
路�

東北中央自動車道�

会
津
縦
貫
南
道
路�

栃
木
西
部
・�

会
津
南
道
路�

いわき�

須賀川�

檜枝岐�

二本松�

喜多方�

猪苗代�

白河�

郡山�

会津�
若松�

田島�

只見�

福島�

相馬�

原町�

東北自動車道郡山ジャンクション（郡山市）

東北・山形新幹線（福島市）
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福島空港（須賀川市、玉川村）

小名浜港（いわき市）でのコンテナつみこみ

●福島空港・
小名浜港就航図
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